

رئیس اتاق بازرگانی پاریس با رئیس اتاق بازرگانی اصفهان و هیات ایرانی حاضر در نمایشگاه میدست فرانسه دیدار و گفتگو کرد.

سهل‌آبادی: ۱۶۰ طرح در استان اصفهان برای سرمایه‌گذاری خارجی آماده شده است

رئیس اتاق بازرگانی پاریس با رئیس اتاق بازرگانی اصفهان و هیات ایرانی حاضر در نمایشگاه میدست فرانسه دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش بازنویز، در حاشیه نمایشگاه Midest فرانسه؛ هیات SPX اتاق بازرگانی، صنایع، معادن، کشاورزی اصفهان با رئیس و نائب رئیس اتاق بازرگانی پاریس دیدار کردند.

در این دیدار دو طرف در مورد زمینه‌سازی برای تعاملات دو جانبه اتاق‌های بازرگانی و همچنین همکاری واحدهای تولیدی دو شهر اصفهان و پاریس به گفتگو پرداختند.

در ابتدای این دیدار سید عبدالوهاب سهل‌آبادی ضمن ابراز خرسندی از فرصت ایجاد شده در این نمایشگاه، به تشریح ظرفیت‌ها و توانایی‌های اقتصادی و تجاری اصفهان پرداخت و هدف سفر هیات ایرانی به فرانسه را آماده نمودن زیرساخت‌های لازم برای سفر هیات‌های تولیدکنندگان و تجار طرفین در ماه‌های آتی بیان نمود.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان افزود: در این سفر، ضمن ملاقات با فعالان اقتصادی و صنعتی؛ امیدواریم درباره توانمندی‌ها و نیازهای متقابل دو کشور مذاکرات مطلوبی داشته باشیم و با هیات‌های فرانسوی، تفاهم‌نامه‌های مناسبی مبادله کنیم.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران گفت: توانایی‌های اصفهان در فولاد، سنگ‌های تزئینی، نساجی، گردشگری و کشاورزی در سطح مناسبی است و اصفهان می‌تواند محل مناسبی برای جذب سرمایه‌گذاران فرانسوی باشد.

وی اصفهان را کریدور فناوری و دانش کشور معرفی کرد و خوستار همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان دو کشور شد.

سهل‌آبادی گزارشی از فعالیت‌های اتاق اصفهان نیز ارائه داد و گفت: خانم‌ها نقش موثری در اقتصاد ایران و اصفهان دارند و به دلیل اهمیت حضور زنان در عرصه‌های تولید و تجارت، معاونت بانوان در اتاق اصفهان تشکیل شده است.

وی از حدود ۱۶۰ طرح آماده سرمایه‌گذاری در استان اصفهان نیز یاد کرد و برقراری پرواز مستقیم بین اصفهان و پاریس را خواستار شد.

در ادامه این نشست، رئیس اتاق بازرگانی پاریس گفت: نام اصفهان برای ما یک نام رویایی است و هرگاه نام این استان می‌آید یاد گل رز قرمز می‌افتیم.

وی افزود: اتاق‌های بازرگانی می‌توانند فرشتگان صلح و دوستی کشورها باشند.

رئیس اتاق بازرگانی پاریس بیان داشت: اصفهان نقش موثری در حوزه صنعت و تولید در ایران دارد و اگر زیرساخت‌ها آماده شوند فعالان اقتصادی خودشان یکدیگر را خواهند یافت.

رسول رنجبران از اعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز ضمن ابراز خرسندی از این دیدار گفت: باتوجه به لزوم افزایش فعالیت‌های عرصه خدمات، موقعیت‌های بسیار جذابی برای سرمایه‌گذاری در اصفهان وجود دارد.

در پایان این دیدار مقرر شد زمینه انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین دو اتاق جهت همکاری بلند مدت فراهم گردد.

